
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ  

КОМИТЕТ                           

КАМСКО-УСТЬИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО  

РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 
 ул. Калинина, д.31,  

пгт. Камское Устье, 422820 

 

 

ТАТАРСТАН  

РЕСПУБЛИКАСЫ 

КАМА ТАМАГЫ  

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ  

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ 
 

 

 

Калинин урамы, 31 йорт,                                 

штп. Кама Тамагы, 422820 

 

тел.: (884377) 2-18-85, факс: 2-20-70,  e-mail: Kamuste.Ispolkom@tatar.ru, http://kamskoye-ustye.tatarstan.ru. 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ           КАРАР 

      23.11.2020                                                                       № 1138 

 

 

О внесении изменений в постановление 

Исполнительного комитета Камско-

Устьинского муниципального района 

Республики Татарстан от 22.12.2006 

№172 «О мерах социальной поддержки 

отдельных категорий граждан, 

работающих и проживающих в сельской 

местности, рабочих поселках (поселках 

городского типа), по оплате жилья и 

коммунальных услуг»  

 

 

В соответствии с законом Республики Татарстан от 18 июля 2020 года № 38-

ЗРТ «О внесении изменений в статьи 14 и 25 Закона Республики Татарстан «Об 

образовании», постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 

20.04.2005 года №192 «О мерах социальной поддержки отдельных категорий 

граждан, работающих и проживающих в сельской местности, рабочих поселках 

(поселках городского типа), по оплате жилья и коммунальных услуг», в целях 

предоставления мер социальной поддержки работникам образовательных 

организаций, Исполнительный комитет Камско-Устьинского муниципального 

района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в пункт 1 постановления Исполнительного комитета Камско-

Устьинского муниципального района Республики Татарстан от 22.12.2006 года № 

172 «О мерах социальной поддержки отдельных категорий граждан, работающих и 

проживающих в сельской местности, рабочих поселках (поселках городского типа), 

по оплате жилья и коммунальных услуг» следующее изменение: 



1.1. дополнить абзац четвертый пункта 1 после слов «педагогическим 

работникам» словами «руководителям образовательных организаций и их 

заместителям, руководителям структурных подразделений образовательных 

организаций и их заместителям, проживающим и работающим в сельских 

населенных пунктах». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя руководителя Исполнительного комитета Камско-Устьинского 

муниципального района по социальным вопросам Е.В. Сороковнину. 

 

 

       Руководитель                                 Р.М. Загидуллин 


